Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 009/2022 – NUMAPE IRATI/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE
ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTA NO

PROJETO DE EXTENSÃO “NÚCLEO MARIA DA PENHA – NUMAPE – UNICENTRO/IRATI”

A Diretora de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, no uso de suas atribuições, e considerando o
Edital nº 005/2023-NUMAPE IRATI/UNICENTRO, torna pública a homologação das inscrições e
convoca a candidata para o processo de seleção de bolsista para atuação por tempo determinado
no Projeto de Extensão “Núcleo Maria da Penha – NUMAPE – Unicentro/Irati”, conforme dispõe
este Edital.

Art. 1º – A candidata abaixo relacionada teve inscrição deferida e está convocada para a
entrevista, que será realizada na Sede do Numape Irati (sala 103 do Bloco Principal do campus
Irati) no dia 7 de agosto de 2023, segunda-feira, no seguinte horário.

Candidato(a) Horário
RAFAELY CAMILA MENDES JACUMASSO 10h

Art. 2º – A banca de seleção será constituída por prof. Hermano Victor Faustino Câmara, profa.
Ana Paula Müller de Andrade e Camila Boguchewski.

Guarapuava, 04 de agosto de 2023.

Letícia Faggion,
Diretora de Programas Interinstitucionais.

Port. nº 582/2020-GR/UNICENTRO

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99122–6901 – (42) 3621–1305 – www3.unicentro.br/proec
Numape Irati: numapeirati@gmail.com – (42) 99904-1423 - (42) 3421-3086 – www3.unicentro.br/proec/numapeirati

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
mailto:neddij.unicentro@gmail.com
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

		2023-08-04T09:58:30-0300